
Příloha č. 1 – technická specifikace 
VZMR „Dodávka 2x nové SUV“            č.j. 41/000007/VULHM/2019 

1 
 

 

Společné technické parametry – požadavky pro obě SUV: 

a) varianta 5 sedadel se zavazadlovým prostorem 

b) nákladový prostor min. 720 l, při úpravách interiéru min. 2060 l, možnost převozu 

předmětů s délkou min. 2,75 m v interiéru (při úpravě sedadel a zavazadlového 

prostoru) 

c) mechanické zabezpečení řazení – Construct 

d) sklápěcí funkce opěry sedadla spolujezdce vpředu 
e) exhalační norma min EURO 6 

f) užitečná hmotnost min. 2300 kg 

g) užitečná hmotnost přípojného vozidla min. 2000 kg 

 

 

Dále požadavky pro jednotlivé vozy: 

 

SUV č. 1  
motor 2,0 TDI 140 kW 7‐stup. automat., 4x4, objem motoru 1968 l 

výbava Scout 

ID: 137963984 

barva tm. zelená metalíza 

interiér černý 

mobilita Plus – prodloužená záruka na 5 let nebo 100 000 km 

záruka mobility  

rezervní kolo neplnohodnotné, sada 

nářadí a zvedák vozu  

virtuální pedál  

vyhřívané čelní sklo 

area‐view – panoramatický kamerový systém 

asistenční paket II PWI 

paket Safety 

tažné zařízení mechanicky sklopné a elektronicky uzamykatelné  

oboustranný koberec v zavazadlovém prostoru 

akustická přední postranní skla se SunSetem 

osvětlovací paket Ambiente provedení 1 

MQB charisma/volba profilu vozu 

pomoc při rozjezdu 

přídavná spodní ochrana pohonné jednotky + ochrana podvozku proti kamenům 

navigace Amundsen 

příprava telefonu pro mobil s WLAN 

care connect + Infotainment Online 

2 světla na čtení vpředu 

sluneční clona s make‐up zrcátkem, osvětlená u řidiče a spolujezdce 

rádio Bolero/ navigace Amundsen 

elektrické rozhraní pro externí použití, USB (možnost připojení iPod) 

potah sedadel Alcantara 

elektrické přídavné topení 



Příloha č. 1 – technická specifikace 
VZMR „Dodávka 2x nové SUV“            č.j. 41/000007/VULHM/2019 

2 
 

ESC 

bez držáku 

asistent rozpoznání únavy 

bederní opěra, přední levá sedačka elektricky nastavitelná 

centrální zamykání Keyless‐Entry bez bezpečnostní pojistky 

elektricky nastavitelné levé sedadlo s pamětí, pravé sedadlo mechanicky výškově nastavitelné 

LED – hlavní světlomety s natočením v zatáčkách (spec. zesílená sig. denních světel) 

mlhové přední světlomety a světlo s natáčením do zatáčky 

multifunkční ukazatel / palubní počítač Colour 

osvětlení prostoru pro nohy vpředu a vzadu 

s dálkovou regulací polohy světlometu automatická / dynamická AFS 1 

střešní nosič leskly 

vnější zpětná zrcátka s pamětí, aut. stmíváním, elektricky nastavitelná, odděleně vyhřívaná 

vyhřívání předních a zadních sedadel s oddělenou regulací 

zásuvka pod pravou přední sedačkou 

denní tlumené světlo s asistenčním světlem a funkcí „coming home“ 

intervalový spínač stěračů se světelným/dešťovým senzorem 

odjištění zadního sedadla – mechanicky 

odkládací schránka v kufru 

osvětlení zavazadlového prostoru 

parkovací asistent vpředu a vzadu 

s omývacím zařízením světlometu 

střední konzola 

síť v zavazadlovém prostoru 

varovná světla v předních dveřích 

vnitřní zpětné zrcátko automaticky odcloněné 

zadní lavice a opěra, dělená, sklopná 

12 V zásuvky 

3‐bodový bezpečnostní samonavíjecí pás vzadu, vnější se štítkem ECE‐homologace 

8 reproduktorů (pasivní) 

airbag řidiče a spolujezdce s kolenním airbagem a vypínáním airbagu spolujezdce 

antény pouze pro FM příjem, výběrový příjem 

climatronic s regulací vzduchu, bez freonů 

hlavové opěrky vpředu 

hlavové opěrky zadní – 3 ks 

imobilizér elektronický 

klíček s dálkovým ovládáním zamykání vozu 

kontrola tlaku v pneumatikách 

kotoučové brzdy zadní 

loketní opěra vpředu 

prodloužený servisní interval 

s optickou a akustickou kontrolou zapnutí bezpečnostního pásu 

s vyhřívanými tryskami ostřikovače skla 

standardní šrouby kol 

start/stop systém s rekuperací 

tříbodový bezp. pás vzadu uprostřed 

zakrytí zavazadlového prostoru  ‐ rolo 

hlavice řadicí páky z kůže 



Příloha č. 1 – technická specifikace 
VZMR „Dodávka 2x nové SUV“            č.j. 41/000007/VULHM/2019 

3 
 

přídavné upevnění dětské sedačky pro systém ISO FIX 

dekorační obložení 

kožený multifunkční volant, vyhřívaný s Tiptronic 

komfortní sedadla vpředu 

vkládané koberečky vpředu a vzadu 

pedálové ústrojí 

prahové nástupní lišty 

výplň dveří 

kola z lehkých slitin 7J x 19 „BRAGA“ 

pneumatiky 235/50 R19 99V 

vnější zpětné zrcátko – lakované 

ozdobné lišty exter.‐ světlé 

SBBR svítilny s diodami LED 

nárazník standard 

přídavný nápis v základním provedení 

se zakrytím pro kola z lehké slitiny 

vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní 

zpětné zrcátko vpravo konvexní 

povinná výbava 

gumové koberce 

 

 

 

SUV č. 2 
motor 2,0 TDI 110 kW 6‐stup. mech. 4x4 

výbava Style 

ID:137970412 

barva tm. zelená metalíza 

interiér černý 

mobilita Plus – prodloužená záruka na 5 let nebo 100 000 km 

záruka mobility  

kessy – bezklíčové odemykání, zamykání a startování s alarmem PDD 

paket pro špatné cesty 

kola z lehké slitiny Trinity 7Jx18“ antracitová, leštěná (PJ8) 

potah sedadel částečná kůže (látka/kůže) (PLO) 

adaptivní tempomat do 210 km/h 

area view – panoramatický kamerový systém, asistent pro manévrování s přívěsem Trailer Assist, 

parkovací asistent Park Assist 

Lane Assist – asistent udržování jízdního pruhu, asistent hlídání mrtvého úhlu Blind Spot Detect 

Asistent dálkových světel Auto Light Assist 

Progresivní řízení 

Paket multimédia 

proaktivní ochrana cestujících Crew Protect Assist 

Paket Style Plus 

tažné zařízení mechanicky sklopné a elektronicky uzamykatelné  

oboustranný koberec v zavazadlovém prostoru 

pneumatiky se zvýšenou pevností 

personalizace a 3. klíček 



Příloha č. 1 – technická specifikace 
VZMR „Dodávka 2x nové SUV“            č.j. 41/000007/VULHM/2019 

4 
 

akustická přední postranní skla se SunSetem 

externí USB typu A, 2x USB zdířka 

loketní opěra vpředu 

Care Connect + Infotainment Online 

bez držáku 

12 V zásuvky 

3‐bodový bezpečnostní samonavíjecí pás vzadu, vnější se štítkem ECE‐homologace 

denní tlumené světlo s asistenčním světlem a funkcí „coming home“ 

intervalový spínač stěračů se světelným/dešťovým senzorem 

odjištění zadního sedadla – mechanicky 

odkládací schránka v kufru 

osvětlení zavazadlového prostoru 

s omývacím zařízením světlometu 

střední konzola 

síť v zavazadlovém prostoru 

varovná světla v předních dveřích 

vnitřní zpětné zrcátko automaticky odcloněné 

zadní lavice a opěra, dělená, sklopná 

2 světla na čtení vpředu a 2 vzadu 

asistent rozpoznání únavy 

bederní opěra, přední levá sedačka, elektricky nastavitelná 

elektricky nastavitelné levé sedadlo s pamětí, pravé sedadlo mechanicky výškově nastavitelné 

Smart Holder ramínko 

LED – hlavní světlomety s natočením v zatáčkách (spec. zesílená sig. denních světel) 

mlhové přední světlomety a světlo s natáčením do zatáčky 

multifunkční ukazatel / palubní počítač Colour 

nouzové rezervní kolo, radiál, 5 šroubů 

nákladová podlaha vzadu 

osvětlení prostoru pro nohy vpředu a vzadu 

s dálkovou regulací polohy světlometu automatická / dynamická AFS 1 

sada nářadí a zvedák vozu 

soundpaket „Branded“ 

střešní nosič lesklý 

vnější zpětná zrcátka s pamětí, aut. stmíváním, elektricky nastavitelná, odděleně vyhřívaná 

vyhřívání předních a zadních sedadel s oddělenou regulací 

zásuvka pod pravou přední sedačkou 

elektrické přídavné topení 

ESC 

bez přídavných světel (vnitřní osvětlení) 

airbag řidiče a spolujezdce s kolenním airbagem a vypínáním airbagu spolujezdce 

antény pouze pro FM příjem, výběrový příjem 

climatronic s regulací vzduchu, bez freonů 

hlavové opěrky vpředu 

hlavové opěrky zadní – 3 ks 

kontrola tlaku v pneumatikách 

kotoučové brzdy zadní 

prodloužený servisní interval 

s optickou a akustickou kontrolou zapnutí bezpečnostního pásu 



Příloha č. 1 – technická specifikace 
VZMR „Dodávka 2x nové SUV“            č.j. 41/000007/VULHM/2019 

5 
 

s vyhřívanými tryskami ostřikovače skla 

sluneční clona s make‐up zrcátkem, osvětlené, logo airbag na cloně 

standardní šrouby kol 

start/stop systém s rekuperací 

tříbodový bezp. pás vzadu uprostřed 

zakrytí zavazadlového prostoru  ‐ rolo 

hlavice řadicí páky z kůže 

pedálové ústrojí standard 

přídavné upevnění dětské sedačky pro systém ISO FIX 

výplň dveří kůže 

chromový paket 

dekorační obložení 

prahové nástupní lišty 

komfortní sedadla vpředu 

vkládané koberečky vpředu a vzadu 

kožený multifunkční volant vyhřívaný 

ozdobné lišty exter.‐ světlé 

SBBR svítilny s diodami LED 

nárazník standard 

přídavný nápis v základním provedení 

se zakrytím pro kola z lehké slitiny 

vnější zpětné zrcátko a další díly v barvě vozu 

vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní 

zpětné zrcátko vpravo konvexní 

povinná výbava 

gumové koberce 

 


